
Zarządzenie Nr 2.2014 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie: wszczęcia procedury naboru i powołania komisji do przeprowadzenia naboru 

na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki wodno-kanalizacyjnej i spraw 

komunalnych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 

 

 Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2008 r, Nr 223, poz.1458 z późn. zm. ) w związku z § 6 ,pkt 3 

Zarządzenia Nr 1.2014 Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy z dnia 

18 lutego 2014 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Górzycy 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wszczyna się procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki 

wodno- kanalizacyjnej i spraw komunalnych  w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w 

Górzycy. 

 § 2. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru w składzie: 

Przewodniczący     -    Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Członek                  -    Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 

                                           Komunalnej w Urzędzie Gminy w Górzycy 
Sekretarz                   -     Inspektor ds. rozliczeń wodno-ściekowych i spraw 

                                           organizacyjno – kadrowych w ZGK 

 

            2. Zadaniem komisji jest: 

1) analiza złożonych dokumentów poprzez porównanie danych zawartych w ofertach z 

wymaganiami formalnymi /niezbędnymi/ określonymi w ogłoszeniu o naborze; 

2) przeprowadzenie z kandydatami spełniającymi wymagania formalne pisemnego testu 

ze znajomości przepisów oraz rozmowy kwalifikacyjnej; 

3) sporządzenie protokołu z naboru i przedstawienie Kierownikowi Zakładu. 

 

 § 3. Ustala się ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze o treści jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozliczeń wodno-

ściekowych i spraw organizacyjno-kadrowych. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Kierownik  

                                                                                                                   (-) Zbigniew Nerko 


